- AOO -PR. U. N. 0000238 DEL 10/02/2023 - DS.10

ACCADEMIA DI BELLE ARTI "PIETRO VANNUCCI"

ASCADEMIA

BELLE ARTI

/ 3 / Seiic AR
h 1573

ELEZIONI DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI

LA DIRETTRICE

visto Fart. 2 del bando per l'elezione della Consulta degli studenti della Fondazione
Accademia di Belle Arti “P. VAnnucci” Perugia, affisso all’albo in data 06.02.2023:

considerata urgenza di costituire gli organi al sensi del d.m. 1185 del 14/10/2022

DECRETA
Listituzione della Commissione elettorale per le votazioni della Consulta degli studenti dell
Accademia di Belle Arti “P. Vannucci” Perugia, che fungera anche da seggio elettorale, come
segue:

Studenti:

Sig. ra Anastasia AMONI
Sig. ra llaria PENNONI

Rappresentante istituzionale:

Prof. ssa Laura FARINA

Perugia, li 10 febbraio 2023

LA DIRETTRICE
(Prof.ssa Tiziana D’'Acchille)

(ﬂ s 1/<T7M Lot



